

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное бюджетное учреждение «Государственный природный заказник «Сумароковский»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Основное подразделение</i>					
1. Директор (Проспект Мира, 128 а)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
2. Заместитель директора (Проспект Мира, 128 а)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
3. Главный бухгалтер (Проспект Мира, 128 а)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
4. Главный технолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
5. Главный специалист-эксперт (ул. Советская, 53)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
6. Механик (Проспект Мира, 128 а)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
7. Ведущий технолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
8. Ведущий технолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
9. Ведущий технолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
10. Ведущий технолог	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
11. Ветеринарный врач	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
12. Бухгалтер (Проспект Мира, 128 а)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
13. Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
14. Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
15. Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
16. Водитель автомобиля	Мероприятия по улучшению условий				

	труда не требуются				
17. Водитель автомобиля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
18. Водитель автомобиля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
19. Водитель автомобиля	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
20. Тракторист	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
21. Тракторист	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
22. Тракторист	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
23. Плотник	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
24. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
25. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
26. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
27. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
28. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
29. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
30. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
31. Рабочий	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
32. Уборщик служебных помещений (Проспект Мира, 128 а)	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
33. Уборщик производственных помещений	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
34. Сторож	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
35. Сторож	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
36. Сторож	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Туристический отдел</i>					
37. Начальник туристического	Мероприятия по улучшению условий				

отдела	труда не требуются			
38. Экскурсовод	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
39. Экскурсовод	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
40. Бухгалтер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
41. Бухгалтер	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Коврижных Владимир Юрьевич

(Ф.И.О.)

11.01.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Смирнова Ольга Александровна

(Ф.И.О.)

11.01.22

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Каренкова Наталья Геннадьевна

(Ф.И.О.)

11.01.22

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

762

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волкова Е.В.

(Ф.И.О.)

09.07.2021

(дата)

7	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер (Перспект Мира, 128 а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Тракторист	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Тракторист	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тракторист	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик служебных помещений (Перспект Мира, 128 а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Туристический отдел																							
37	Начальник туристического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Коврижных Владимир Юрьевич

(Ф И О)

11.01.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Смирнова Ольга Александровна

(Ф И О)

11.01.22

(дата)

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Каренкова Наталья Геннадьевна

(Ф И О)

11.01.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

762

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волкова Е.В.

(Ф И О)

09.07.2021

(дата)